GOVERNO

(41) 3614-1691 Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702080 - Centro - Araucária - PR

OFÍCIO EXTERNO Nº 2913/2025 | PROCESSO Nº 80897/2025

Araucária, 21 de maio de 2025.
Ao Senhor
Eduardo Castilhos
Vereador
Câmara Municipal
Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Processo nº 80897/2025

Em  resposta  ao  Processo  nº  80897/2025,  encaminhado  por  Vossa  Excelência,  informamos  que,
conforme dados fornecidos pela Secretaria Municipal de Urbanismo, a Ordem de Serviço nº 15855 foi
executada no período de 6 a 20 de maio, em atendimento à solicitação.
Para mais informações ou para novas solicitações relacionadas à manutenção da iluminação pública,
a população pode entrar em contato pelo Disque Iluminação Pública, no telefone (41) 3614-1453, ou
por mensagem via WhatsApp, pelo mesmo número.
Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

EDISON ROBERTO DA SILVA
SMGO - SECRETÁRIO

Processo nº 80897/2025

DESPACHO

À CMA - GABINETE EDUARDO CASTILHOS

Encaminho resposta à indicação 1659/2025

Araucária, 22/05/2025 08:25

JOAO GABRIEL DOS SANTOS AVILA
CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO